
 
 
 
 

ตารางเรียน 
หลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต 

สาขาวิชาฟิสิกส ์
  



 
ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต  สาขาวิชาฟิสิกส์ 

หมู่เรียน  DPH56/1  จ านวน 3 คน 
ประจ าภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2558 

 

อาจารยท์ี่ปรึกษา:  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว   ห้องเรียน SC203  ห้องเรียน 
SC.203 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
 

จันทร์ 
 

         

 
อังคาร 

 

         

 
พุธ 
 

                                                 

 
พฤหัสบดี 

 

     

ศุกร์ 
 

 4017201 
 (วิทยานิพนธ)์ 

                      
                        SC 203 
             ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

 4017201 
 (วิทยานิพนธ)์ 

                      
                        SC 203 
             ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 

4017201 วิทยานิพนธ์ 5 8 (0-8-16) ผศ.ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว 

  



ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต  สาขาวิชาฟิสิกส์ 
หมู่เรียน  DPH57/1  จ านวน 1 คน 

ประจ าภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2558 
 

อาจารยท์ี่ปรึกษา:  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว   ห้องเรียน  -  ห้องเรียน SC.203 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
 

จันทร์ 
 

         

 
อังคาร 

 

         

 
พุธ 
 

         

 
พฤหัสบดี 

 

         

ศุกร์ 
 
 

 
4017201 

 (วิทยานิพนธ์) 
SC 210 

อ.ดร.ศุภรัตน์  ทัศน์เจริญ 
อ.ดร.ณัฐพล  ศรสีิทธิโภคกลุ 

  
4017201 

 (วิทยานิพนธ์) 
SC 210 

อ.ดร.ศุภรัตน์  ทัศน์เจริญ 
อ.ดร.ณัฐพล  ศรสีิทธิโภคกลุ 

 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 

4017201 วิทยานิพนธ์ 3 8 (0-8-16) อ.ดร.ศุภรัตน์  ทัศน์เจริญ 
อ.ดร.ณัฐพล  ศรีสิทธิโภคกุล 

  



ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต  สาขาวิชาฟิสิกส์ 
หมู่เรียน  DPH57/2  จ านวน 2 คน 

ประจ าภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2558 
 

อาจารยท์ี่ปรึกษา:  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว   ห้องเรียน  SC 203 ห้องเรียน SC.203 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
 

จันทร์ 
 
 
 

 

4017201 วิทยานิพนธ ์2 
 

SC 203 
ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

อ.ดร.ยศกติ  เรืองทวีป 
อ.ดร.ณัฐกฤตา  จันทิมา 

อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ ์
     

  

4017201 วิทยานิพนธ ์2 
 

SC 203 
ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

อ.ดร.ยศกติ  เรืองทวีป 
อ.ดร.ณัฐกฤตา  จันทิมา 

อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ์      

พุธ 
 

 

4017103 
สัมมนาฟิสิกส์ ระดับดุษฎีบณัฑิต 2 

 
ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

 

      

พฤหัสบดี 
 

  

1555101 
ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบั

บัณฑิตศึกษา 
 

อ.ดร.กันตด์นัย  วรจิตติพล 
SC 203 

     

 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 

4017103 สัมมนาฟิสิกส์ ระดับดุษฎีบณัฑิต 2 1(0-2-1) ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

4017201 วิทยานิพนธ ์2 8 (0-8-16) ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 
อ.ดร.ยศกติ  เรืองทวีป 
อ.ดร.ณัฐกฤตา  จันทิมา 
อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ ์

1555101 ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบับัณฑิตศึกษา 3(3-0-6) อ.ดร.กันตด์นัย  วรจิตติพล 

 
 



ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรปรัชญาดุษฎีบัณฑิต  สาขาวิชาฟิสิกส์ 
หมู่เรียน  DPH58/1  จ านวน 1 คน 

ประจ าภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2558 
 

อาจารยท์ี่ปรึกษา:  ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว   ห้องเรียน SC210  ห้องเรียน 
SC.203 
 

เวลา 
 
วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
 

จันทร์ 
 

 
 
 
 

        

 
อังคาร 

 

 
              4017201 (SC210) 
 
                   วิทยานิพนธ์ 
 

  
              4017201 (SC210) 
 
                 วิทยานิพนธ์ 

 
พุธ 
 

 
 
 
 

                                                

 
พฤหัสบดี 

 

 
 
 
 

1555101 
ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบั

บัณฑิตศึกษา 
 

อ.ดร.กันตด์นัย  วรจิตติพล 

               (SC 203) 

  
4017101 (SC213) 

 
ระเบียบวิธีวิจัยขั้นสูง 

 
    ผศ.ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว 

 

 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 

4017201 วิทยานิพนธ์ 1 8 (0-8-16) ผศ.ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว 

1555101 
 

ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบั
บัณฑิตศึกษา 

3(3-0-6) อ.ดร.กันตด์นัย  วรจิตติพล 

4017101 ระเบียบวิธีวิจยัขั้นสูง 2(2-0-4) ผศ.ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว 

 



 
 
 
 

ตารางเรียน 
หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต 

สาขาวิชาฟิสิกส ์
  



ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาฟิสิกส์ 
หมู่เรียน  MPH57/1  จ านวน 4 คน 

ประจ าภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2558 
 

อาจารย์ที่ปรึกษา:  ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว ห้องเรียน SC 203 ห้องเรียน SC 
 

เวลา 
 

วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
 

จันทร์ 
 

    

4016101  
วิทยาศาสตร์แก้วข้ันสูง 

 
SC 203 

ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 
 

 

 
พุธ 
 

 

       4016007 
     สัมมนาฟิสิกส์  
  ระดับมหาบัณฑติ 2 
         SC 203 
อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกิจเจริญภรณ์ 

 

                                            

 
พฤหัสบด ี

 

  

1555101 
ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบั

บัณฑิตศึกษา 
     อ.ดร.กันต์ดนัย  วรจิตติพล 
                SC 203 

   

ศุกร ์  

4016701 
วิทยานิพนธ์ 1 

SC 210 
อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ ์

 

   

 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 

4016101 วิทยาศาสตร์แก้วข้ันสูง 3(3-0-6) ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

4016006 สัมมนาฟิสิกส์ ระดับมหาบณัฑิต 2 1(0-2-1) อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ ์

1555101 ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบับัณฑิตศึกษา 3(3-0-6) อ.ดร.กันตด์นัย  วรจิตติพล 

4016701  วิทยานิพนธ์ 1 5(0-5-10) อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ ์



ตารางเรียนนักศึกษาหลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต  สาขาวิชาฟิสิกส์ 
หมู่เรียน  MPH58/1  จ านวน 1 คน 

ประจ าภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา  2558 
 

อาจารย์ที่ปรึกษา:  ผู้ชว่ยศาสตราจารย์ ดร.จักรพงษ์  แก้วขาว ห้องเรียน SC 203 ห้องเรียน SC 
 

เวลา 
 

วัน 

08.30 
09.30 

09.30 
10.30 

10.30 
11.30 

11.30 
12.30 

12.30 
13.30 

13.30 
14.30 

14.30 
15.30 

15.30 
16.30 

16.30 
17.30 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 
 

จันทร์ 
 

    

4016101  
วิทยาศาสตร์แก้วข้ันสูง 

 
(SC 203) 

ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 
 

 

 
พฤหัสบด ี

 

  

1555101 
ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบั

บัณฑิตศึกษา 
     อ.ดร.กันต์ดนัย  วรจิตติพล 
               (SC 203) 
 

   

ศุกร ์  

4016701 
วิทยานิพนธ์ 1 

(SC 210) 
อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ ์

 

   

 
 
 

รหัส วิชา หน่วยกิต/ชม. อ.ผู้สอน 

4016101 วิทยาศาสตร์แก้วข้ันสูง 3(3-0-6) ผศ. ดร. จักรพงษ์  แก้วขาว 

1555101 ภาษาอังกฤษส าหรับนักศึกษาระดบับัณฑิตศึกษา 3(3-0-6) อ.ดร.กันตด์นัย  วรจิตติพล 

4016701  วิทยานิพนธ์ 1 5(0-5-10) อ.ดร.พฤฒิพล  ลิ้มกจิเจรญิภรณ ์

 

 


